
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422054, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с.Болыиой Шинар, ул. Кооперативная, 36 

тел. (84362)41-2-11

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  О Л Ы  Ш Ы Ц А Р  А В Ы Л  

Ж И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422054, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Олы Шыцар авылы, Кооператив урамы, 36 йорт

тел. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

24.09.2018

КАР АР 

№21

Об утверждении Положения о порядке 
подготовки проведения схода граждан в 
населенных пунктах, входящих в состав 
Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

В целях реализации статьи 25.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004№ 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан» и Устава Большешинарского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан 
Совет Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке подготовки проведения схода граждан в 

населенных пунктах, входящих в состав Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: .,.-btt^;//pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 
Большешинарского сел̂ £1СС>го поселения Сабинского муниципального района по 
адресу: http://saby.tatarst

Г лава Б ольш еш инарскогоШ ^^^К ^ /  V  А.Г.Г арипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://saby.tatarst

